Av. República do Líbano, 251 sl 811 torre 3 Pina Recife/PE
www.lancecertoleiloes.com.br |roberta@lancecertoleiloes.com.br | (81) 3048-0450| 9.9946-8223

ATA DE LEILÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA–PE

Nº 001/2022
ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS

Aos 23 (Vinte e três) dias do mês de Novembro do ano de 2022, às 10 horas, realizou-se um Leilão Exclusivamente Online
pelo endereço eletrônico www.lancecertoleiloes.com.br, onde foram leiloados 06 (seis) lotes, conforme Edital de Leilão
01.2020, tipo maior preço por lote. O edital foi publicado devidamente no Diário Oficial do Estado e em Jornais de grande
circulação, conforme Lei 8.666/93. O Leilão foi conduzido pela Sr.(a) Roberta Albuquerque, Leiloeira Oficial, registrada na
JUCEPE sob o nº. 379/09. Inicialmente a leiloeira leu o Edital e advertiu os presentes que o leilão está amparado pela Lei
8.666/93, Decreto Lei 21.981/32 e pelo Art. 335 do Código Penal Brasileiro. Os lotes do referido leilão foram avaliados
pela Comissão de Avaliação, designada através de portaria. Os Arrematantes e os valores de suas respectivas
arrematações estão descritos a seguir:

LOTE DDESCRIÇÃO VALOR INICIAL
VALOR

ARREMATE
ARREMATANTE/CPF

1

EÍCULO: ÔNIBUS – IVECO
CITY CLASS 70C17

ANO/MODELO: 2012/2013 –
DIESEL – COR: AMARELA

CHASSI: 93ZL68C01D8446189
– MOTOR:

FICE34811*7163482
PLACA: PFZ 2264/PE –

RENAVAN - 00528165461
TIPO – ÔNIBUS ESCOLAR –

CARROCERIA: IVECO 30
LUGARES

KM ODÔMETRO: 52.539,4

R$ 68.354,38 R$ 0,00 SEM OFERTA

2

CLASSIC LS – MARCA
CHEVROLET ANO/MODELO
2014/2015 – CILINDRADA:

1000
cm³ - FLEX (COMBUSTÍVEL

ETANOL/GASOLINA) NA COR
BRANCA

R$ 6.197,00 R$ 0,00 SEM OFERTA

3

PALIO ATRATCTIVE – MARCA
FIAT – ANO/MODELO

2013/2014 – CILINDRADA:
1000 cm³ - FLEX
(COMBUSTÍVEL

ETANOL/GASOLINA) NA COR
CINZA

R$ 6.517,00 R$ 0,00 SEM OFERTA

http://www.lancecertoleiloes.com.br/

Av. República do Líbano, 251 sl 811 torre 3 Pina Recife/PE
www.lancecertoleiloes.com.br |roberta@lancecertoleiloes.com.br | (81) 3048-0450| 9.9946-8223

4

PALIO ATRATCTIVE – MARCA
FIAT – ANO/MODELO

2013/2014 – CILINDRADA:
1000 cm³ - FLEX
(COMBUSTÍVEL

ETANOL/GASOLINA) NA COR
CINZA

R$ 3.000,00 R$ 0,00 CANCELADO

5

FIORINO FURGÃO – MARCA
FIAT – ANO/MODELO

2016/2016 – CILINDRADA:
1400

cm³ - FLEX (COMBUSTÍVEL
ETANOL/GASOLINA) NA COR

BRANCA

R$ 1.000,00 R$ 3.800,00
DAVIDSON PEREIRA

MACHADO DOS SANTOS
063.321.324-18

6

CAMINHONETA – MARCA
CHEVROLET – ANO/MODELO

2011/2012 – CILINDRADA:
1400 cm³ - FLEX
(COMBUSTÍVEL

ETANOL/GASOLINA) NA COR
BRANCA

R$ 500,00 R$ 1.300,00
DAVIDSON PEREIRA

MACHADO DOS SANTOS
063.321.324-18

                   TOTAL ..........................................   R$ 85.568,38      R$ 5.100,00

Por fim, eu Roberta Albuquerque, Leiloeira Oficial, lavrei a presente ata e depois de lida e achada conforme, vai ao final
assinada por mim e pelo Presidente da Comissão de Licitação. Em anexo as notas de arrematações com suas respectivas
assinaturas dos licitantes.